
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.11.2022 № 536 
г. Томск 

 

О Законе Томской области «О внесении 
изменений в статьи 2 и 3 Закона Томской 
области «О выплате денежных средств на 
содержание ребенка, находящегося под 
опекой (попечительством) либо в приемной 
семье, в Томской области» 
  

 

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статьи 

2 и 3 Закона Томской области «О выплате денежных средств на содержание 

ребенка, находящегося под опекой (попечительством) либо в приемной семье,  

в Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной 

инициативы Губернатором Томской области, 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в статьи 2 и 3 

Закона Томской области «О выплате денежных средств на содержание ребенка, 

находящегося под опекой (попечительством) либо в приемной семье, в Томской 

области» согласно приложению. 

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для 

подписания и опубликования. 

 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области                        О.В. Козловская  


